
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVIII/146/2012 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 391) - RADA GMINY PORONIN uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się następujący, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłaty:  

a) Worek 60 l – 120 L - co dwa tygodnie zgodnie z obowiązującym harmonogramem  

b) Kosz 120 l - co dwa tygodnie zgodnie z obowiązującym harmonogramem  

c) Kosz 240 l - co dwa tygodnie zgodnie z obowiązującym harmonogramem  

d) Kosz 1100 l - co dwa tygodnie zgodnie z obowiązującym harmonogramem  

e) Kontenery 4000 l – 32000 l - po zgłoszenie firmie gotowości odbioru  

2. Odpady w workach i koszach będą obierane zgodnie z obowiązującym harmonogramem co dwa 

tygodnie. Worki i kosze powinny być oznaczone (nr nieruchomości) oraz rodzaj odpadów. Zebrane odpady 

powinny być gromadzone przy nieruchomości w celu weryfikacji ich wytwórcy.  

3. Odpady zbierane w kontenerach odbierane będą po zgłoszeniu firmie gotowości do odbioru kontenera 

w sposób uzgodniony z firmą.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7783


		2012-12-28T15:01:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




